

Zamawiający:

Gmina Miejska Dzierżoniów z siedzibą w Dzierżoniowie; ul. Rynek 1; 58-200 Dzierżoniów, Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 8821000034, REGON: 890717830.

Postępowanie prowadzone jest przez Dzierżoniowskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.; ul. Kopernika 25A/1; 58-200 Dzierżoniów.

Dotyczy: postępowania, prowadzonego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm. - dalej „ustawa Pzp”) w trybie podstawowym bez negocjacji, na roboty budowlane pn.: „Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnego z łącznikiem w formie pawilonu handlowego w Dzierżoniowie na ulicy Prusa, dz. nr 1025, obręb Przedmieście”.

Ogłoszenie o postępowaniu zostało zamieszczone 24 listopada 2021 roku w Biuletynie Zamówień Publicznych (Ogłoszenie nr 2021/BZP 00282261/01):

<https://zamowienia.gov.pl/mo-client-board/bzp/notice-details/id/08d9af45-7830-e1f2-5ad0-8e000106d48e>

Strona internetowa prowadzonego postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/541366>

Bezpośredni dostęp do plików postępowania:

<https://onedrive.live.com/?authkey=%21AKghqbEifpAgP7g&id=84F34714BEE6235C%21362&cid=84F34714BEE6235C>

1. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ z dnia 03.12.2021 r.

Zamawiający - Gmina Miejska Dzierżoniów, ul. Rynek 1; 58-200 Dzierżoniów, w imieniu którego działa i postępowanie prowadzi Dzierżoniowskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.; ul. Kopernika 25A/1; 58-200 Dzierżoniów, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego oraz udziela niezwłocznie wyjaśnień.

Pytanie 1. Proszę o udostępnienie edytowalnej wersji dokumentów niezbędnych do złożenia oferty.

Odpowiedź 1 Udostępniono.
Do pobrania przez stronę internetową prowadzonego postępowania:
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/541366>

Pytanie 2. W projekcie brak opisu i rysunku zbrojenia fundamentów – proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź 2 Uzupełniono
Do pobrania przez stronę internetową - Bezpośredni dostęp do plików postępowania:
<https://onedrive.live.com/?authkey=%21AKghqbEifpAgP7g&id=84F34714BEE6235C%21362&cid=84F34714BEE6235C>

Pytanie 3. W opisie jest, że wysokość fundamentu ma mieć 40cm a na rysunku 50cm – proszę o wskazanie prawidłowej wysokości.

Odpowiedź 3 Prawidłowa wysokość fundamentu to 50 cm.

Pytanie 4. Brak rysunku i opisu zbrojenia szybu windowego – proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź 4 Uzupełniono

Do pobrania przez stronę internetową - Bezpośredni dostęp do plików postępowania:

<https://onedrive.live.com/?authkey=%21AKghqbEifpAgP7g&id=84F34714BEE6235C%21362&cid=84F34714BEE6235C>

Pytanie 5. Brak rysunku i opisu zbrojenia płyt stropowych - proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź 5 Zamawiający nie dysponuje zestawieniem stali stropów prefabrykowanych.

Do realizacji stropu wybrano technologię typu FILIGRAN gr. 20 cm. Dobór zbrojenia każdorazowo dokonuje dostawca prefabrykatów z uwzględnieniem podpór i otworów technologicznych na podstawie schematów zamieszczonych w projekcie technicznym konstrukcji.

Pytanie 6. Zestawienie stolarki jest niezgodne z rysunkami oraz brakuje w nim istotnych dla wyceny informacji. Proszę o ustosunkowanie się do każdej pozycji z tabeli poniżej.

Odpowiedź 6 Uzupełniono

Do pobrania przez stronę internetową - Bezpośredni dostęp do plików postępowania:

<https://onedrive.live.com/?authkey=%21AKghqbEifpAgP7g&id=84F34714BEE6235C%21362&cid=84F34714BEE6235C>

2. INFORMACJE POZOSTAŁE

- 1) Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania¹.
- 2) Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany stanowią integralną część SWZ i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

¹ <https://platformazakupowa.pl/transakcja/541366>